CEP: 
70.632-300 

Nome do Signatário: 
RODRIGO DA COSTA SILVA 

Cargo 
SÓCIO DIRETOR 

CPF: 
871.384.251-04 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
23/09/2020 

Data de assinatura 
 01/10/2020 

Data de vigência 
01/10/2020 a 30/09/2021 

Preço: R$ 9.785.205,00 ( nove milhões, setecentos e 
oitenta e cinco mil, duzentos e cinco reais ) 

Valor da Garantia: R$ 489.260,25 ( quatrocentos e 
oitenta e nove mil, duzentos e sessenta reais e 
vinte e cinco centavos ) 

Nota(s) de Empenho: 2020NE002766 , 2020NE002767 , 2020NE002770 , 2020NE002771 

As partes, acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

mensal, observados, sempre, a reprovabilidade da conduta da CONTRATADA, dolo 
ou culpa e o disposto no item anterior e sopesados os princípios da 
proporcionalidade e razoabilidade, de acordo com a tabela constante do item 12 do 
Anexo n. 4 ao EDITAL. 

15. DO PREÇO 

15.1. O preço total do presente Contrato é de R$ 9.785.205,00 (nove milhões, 
setecentos e oitenta e cinco mil, duzentos e cinco reais), a ser pago em parcelas, de 
acordo com a seguinte composição mensal: 

MONTANTE “A” 
1.Remuneração R$  433.034,75 
2.Encargos Sociais (38,42%) R$ 166.369,85 
3. Total Montante "A" (1+2) R$ 599.404,60 

MONTANTE “B” 
4. Custos Adicionais R$ 36.715,57